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Zoopark Chomutov

Smlouva o dílo č. 5/2017 -  stavební práce
uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č., 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,OZ“) mezi smluvními stranami

Společnost:

se sídlem:
IČ:
DIČ:
zastoupená:
(dále jen „objednatel") 
kontaktní osoba:

a

Společnost: 
jednatel: 
se sídlem:
IČ:
DIČ:
(dále jen „zhotovitel")

JAMPL -  PSV s. r. o.
Martin Plaštiak
Na Podlesí 1638, Kadaň 432 01 
25014081
CZ25014081

I. Předmět plnění a doba

Zhotovitel se zavazuje, že provede bouráni podezdívky a stavbu nové podezdívky ve výběhu zimoviště 
vZooparku Chomutov v rozsahu dle přílohy č. 1, která je nedílnou součástí smlouvy. Termín provedení 
díla je stanoven od 20.8. 2017 do 30.9. 2017.

II. Cena a platební podmínky

Celková cena za provedení prací a služeb dle článku I. této smlouvy je stanovena ve výši 349 364,23 Kč 
včetně 21% DPH. Za provedené služby zhotovitel objednateli vystaví fakturu se splatností 14 dnů po 
vystavení. Faktury musí mít náležitosti daňového dokladu. Za datum zdanitelného plnění se považuje 
skutečné datum předání předmětu plnění.

III. Odpovědnost za vady

Záruka na veškeré dodávky materiálů je poskytována v souladu se zárukou poskytovanou výrobci. Záruky 
na práci jsou poskytovány v délce 24 měsíců. Objednatel je povinen reklamovat zjevné vady kvality a 
rozsahu služeb a prací dle možností okamžitě při jejich zjištění, nejpozději ovšem do data vypršení 
záruční doby. Zhotovitel však neodpovídá za vady vzniklé nedodržením podmínek při provozu zařízení 
nebo jeho provozem v nevhodných podmínkách nebo při zásahu třetí osoby (zejména krádeží, 
poškozením) popř. vyšší moci. Záruční doba uvedená výše začíná běžet dnem předání a převzetí díla 
objednatelem. Zhotovitel odpovídá za vady díla, jež jsou patrné při převzetí nebo se objeví během záruční 
doby, pokud byly způsobeny porušením jeho povinností nebo neodstranil po jejich urgenci objednatelem 
při předání. Zhotovitel je povinen tyto vady odstranit na své náklady.



IV. Závěrečná ujednání

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou účastníků. Obě strany se zavazují v průběhu 
platnosti smlouvy spolupracovat při realizaci jejího předmětu plnění. K tomu účelu určí osoby odpovědné 
za řešení a vyřizování běžných záležitostí vyplývajících ze vzájemné součinnosti. Případné spory obou 
stran se budou řešit přednostně dohodou a naposledy v případě nutnosti soudní cestou. Obě strany se 
zavazují nejpozději při ukončení smlouvy vrátit druhé straně veškeré písemnosti, které jí náleží. Rovněž 
se zavazují utajit znalosti a informace z oblasti druhé smluvní strany, a to jak během trvání smlouvy, tak i 
po jejím skončení. Platnost této smlouvy je stanovena datem dokončení díla dle bodu I této smlouvy, 
přičemž po tomto datu zůstávající v platnosti záruční doby na jednotlivé provedené práce a použité 
komponenty, uvedené v článku lil. této smlouvy. Tato smlouva je vypracována ve 2 vyhotoveních, z 
nichž každé má platnost originálu. Smlouvu je možno měnit pouze formou číslovaných písemných 
dodatků. Na důkaz projevu své svobodné vůle smluvní strany připojují své vlastnoruční podpisy.

za objednatele 
Bc. Iveta Rabasová, ředitelka

Wa Podlesí 1638. KADAŇ 432 01 
telefon : 474 332 373 

IČ: 25014081. DIČ: CZ25014O81

Martin Plaštiak



krycí list rozpočtu
Kód: C V-17-02

Stavba: Bourání podezdívka, stavba nové podezdívky, Zoopark Chomutov

JKSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 20.07.2017

Objednatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25014081

JAMPL-PSV s.r.o. DIČ: CZ25014081

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

Poznámka:

IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtu 288 730,77
Ostatní náklady 0,00

Cena  bez DPH 288 730,77

DPH základní 21,00% ze 288 730,77 60 633,46

snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 349 364,23

Pro jektan t Z pracovate l

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

O bjedn avate l Z ho tov ite l

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
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REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Bourání podezdívka, stavba nové podezdívky, Zoopark Chomutov

Místo: Datum: 20.07.2017

Objednatel: 0 Projektant: 
Zhotovitel: JAMPL-PSV s.r.o. Zpracovatel:

0
0

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 288 730,77

HSV - Práce a dodávky HSV
2 - Zakládání

3 - Svislé a kompletní konstrukce

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 

997 - Přesun sutě

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 
VRN9 - Ostatní náklady

284 463,82 

48 011,10 

167 423,28 

58 937,20 

10 092,24 

4 266,95 
4 266,95

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 288 730,77
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ROZPOČET

Stavba: Bourání podezdívka, stavba nové podezdívky, Zoopark Chomutov

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

0
JAMPL-PSV s.r.o.

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

20.07.2017

0
0

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 288 730,77

HSV - Práce a dodávky HSV 284 463,82
2 - Zakládání 48 011,10

7 K 273313611 Základové desky z betonu tř. C 16/20 m3 6,165 2 540,00 15 659,10

8 K 273351215 Zřízení bednění stěn základových desek m2 120,000 216,00 25 920,00

9 K 273351216 Odstranění bednění stěn základových desek m2 120,000 53,60 6 432,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce _____  __ ___ 167 423,28

4 K 312321311 Výplňová zeď ze ŽB tř. C 16/20 bez výztuže m3 7,934 2 920,00 23 167,28

5 K 312361821 Výztuž výplňových zdí betonářskou ocelí 10 505 t 0,920 36 800,00 33 856,00

3 K 348272223

Plotová zeď t l  195 mm z betonových tvarovek 
oboustranně štípaných barevných na MC včetně 
spárování

m2 80,000 1 380,00 110 400,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 58 937,20

1 K 962042321
Bourání zdivá nadzákladového z betonu 
prostého přes 1 m3

m3 30,380 1 940,00 58 937,20

9 97 - Přesun sutě 10 092,24

11 K 997221611
Nakládáni suti na dopravní prostředky pro 
vodorovnou dopravu

t 66,836 151,00 10 092,24

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 4 266,95 
VRN9 - Ostatní náklady 4 266,95

6 K 090001000 Ostatní náklady % 1,500 2 844,63 4 266,95
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